
令和 7年 5月 

各 位 

もりんぴあフェスティバル実行委員会 

公津の杜コミュニティセンター 

 

令和 7年度 「第 10回もりんぴあフェスティバル」の実施について（ご案内） 

 

平素より当館の運営について、ご協力とご理解を賜りまして感謝申し上げます。 

さて、令和 7年度「第 10回もりんぴあフェスティバル」の開催について下記のとおり予定しております。 

基本的なコロナ対策を継承しつつの開催となりますが、コロナ前の開催に近づけるよう、また、新しい形態

を導入するなど、準備等整えてまいりますので、ご参加を賜りますようよろしくお願いいたします。 

つきましては、ご参加される皆さまにおかれましては下記の内容をご理解の上、申込書の提出をお願いい

たします。 

 

記 

1 日 時 令和 7年 9月 21日（日） 10：00-16：30 

   ＊開会式 9：45（1階ロビー・サロン） 

   ＊開始終了時刻は予定ですので、詳細は後日発行するチラシ等をご参照ください。 

   ＊ギャラリー展示 9月 12日（金）-21日（日） 

 

2 場 所 公津の杜コミュニティセンター（もりんぴあこうづ）  

 

3 参加形態 ■バンド＝10：10-   2階ホール 

■ダンス・バレエ＝11：00-   1階ロビー・サロン 

■食品・物品販売＝10：00- マルシェ（屋外遊歩道・正面玄関前広場・2階回廊） 

■展示＝9月 12日（金）～21日（日） ・2階ギャラリー ※21日（日）に撤収。 

■主催講座＝9月 21日（日）  ・3階スタジオ   

 

4 申込期限 令和 7年 7月 7日（月） 

 

5 参加調整 事務局（公津の杜コミュニティセンター）が調整し、7 月 21 日（月：祝）に実行委員会（全体会

<13：30>及び部門会<14：30>）を実施する予定です。 

 

6 協力要請 本イベントは実行委員会形式で実施しますので、参加される団体におかれましては、実行委

員会及び当日の駐車場ボランティア等の出席、協力についてご理解いただきますようお願

いします。 

以上 



令和 7年 5月

もりんぴあフェスティバル実行委員会／公津の杜コミュニティセンター

■日時：　令和 7年 9月21日（日）　開場＝9時30分～16時45分　※ギャラリーは9月12日（金）～21日（日）　　

■場所：　もりんぴあこうづ・公津の杜コミュニティセンター

　　　　　　　　・1階サロン・2階多目的ホール・2階市民ギャラリー・3階スタジオ・1階正面玄関前広場・2階回廊

　　※　7月7日(月)までに受付にご提出ください。

  電話番号 

　 「第9回もりんぴあフェスティバル」に、団体（サークル）として（ ① 参加を希望する　　　 ② 参加しない ）。

※ どちらかを○で囲ってください。

 ①と答えた団体（サークル）の皆さまは、以下について希望をお書きください。

　1．参加人数　：　　　　　　　　人

　2．参加形態

　　（1） 演奏・演技　　（ フラダンス ・ ベリーダンス ・ 社交ダンス　・　チアダンス　・バレエ ・ 合唱 ・ バンド演奏

　　　　　　　　　               ・ 器楽演奏　　・ その他＝　　　　　　　　　　　　）

　　　※　15分－30分（申込み団体数による）の発表になります。

　　　　　 時間の枠は7月21日(月・祝日)の会議で抽選を行います。

　　（2） 展示・発表　　　（ 書道 ・ 絵画 ・ 写真 ・ 手芸 ・ 人形制作 ・ お花 ・　その他＝　　　　　　　　　　）

　　　※　ギャラリーを希望する場合、展示数量を以下にお書きください。

　　　　　パネル230㎝×270㎝＝　　　　　面　（　　　　　点）　または、長机180㎝×60㎝＝　　　　　台　（　　　　　点）

　　　　（　展示・発表内容によって、ギャラリー、または会議室を利用いただきます。ギャラリーのパネル(壁面)数は

　　　　　　応募状況によって調整させていただきます　）

　　（3） 飲食・食品販売（マルシェ）　　（販売品目＝　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　（　マルシェへの参加は以下を条件とします　①7月21日の実行委員会<全体会・部門会>に必ず参加する　　②飲食場所作り

　　　　　の準備と、当日の後始末に協力する　　　③調理する人の細菌検査の結果を9月10日までに提出する　）

　3．会場　：　それぞれの演奏演技、発表展示、出店会場（場所）は事務局で決めさせていただきます。

    ※ 応募団体が多いときは、会場と時間の都合上、参加できない場合がありますので予めご承知おきください。　　

　    その場合は、普段、当館をご利用の団体（サークル）を優先させていただきます。

※　「第10回もりんぴあフェスティバル実行委員会」への出欠の確認

実行委員会では、参加団体の皆さまにお集まりいただき、もりんぴあフェスティバルの決め事（会場・出演時間・

ボランティア割り振り 等）を協議しますので、代表者は必ず参加くださいますようご案内します。

■日時：　　令和7年7月21日(月・祝日)　　13：30～16：00

■場所：　公津の杜コミュニティセンター　　　　・第1部＝2階MORI×MORIホール

・第2部＝2階MORI×MORI　ホール2階諸室（場所については当日お知らせします）

　　　　　　　　（※　第1部は全体会議、第2部は部門ごとの部会を予定しています）

■出欠：　　①出席します　　　　②欠席します　　　　※どちらかを○で囲ってください。

　　※　欠席の場合、運営については実行委員会での決定に従っていただきます。

．．．ご協力ありがとうございました。

フェスティバル担当者名

「第10回 もりんぴあフェスティバル」　

＝参加申込書＝

　　　　　　※ 準備のため、9月19日（金）のホール、20日(土)は全室が終日使用できません。

　提出日　：　　　　　月　　　　　日

団体名（サークル名） 登録番号（ID)


	⑤R7もりフェス開催通知（団体宛）案内状250420.pdf
	⑥R07もりフェス・参加申込書250420.pdf

